
Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

6

1

9

5

2

3

10

8

7

4

GIBERTINI Luigi

RIVA Eros

SCALTRITI Eros

PINI Giuseppe

BOCEDI Moreno

GUERRA Paolo

MELIOLI Mauro

ADORNI Stefano

GASPARINI Sergio

SELIGARDI Stefano

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.P.S.D. Il Correggio

A.S.D. Lenza Reggiana

ASD Tresinaro Sorgente

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

ASD Val D'Enza 2000

SPSD Novellarese

SPSD Boretto Po

(Milo)

(Milo)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.890

2.800

2.790

2.780

1.590

1.530

1.370

920

830

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Bondeno

Data 19-07-2015

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Bedogni Lorenzo

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Ora

17:26:40



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

6

9

5

10

1

8

3

7

2

4

GIBERTINI Luigi

SCALTRITI Eros

PINI Giuseppe

MELIOLI Mauro

PACCHIONI Vittorio

ADORNI Stefano

RUGGIERO Salvatore

GASPARINI Sergio

BONACINI Felice

BRONZONI Luigi

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.P.S.D. Il Correggio

A.S.D. Lenza Reggiana

ASDP Gatto Azzurro

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Val D'Enza 2000

A.S.D. Lenza Reggiana

SPSD Novellarese

A.P.S.D. La Canalina

ASD Rivaltese Glauco 2000

(Milo)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.890

2.790

2.780

1.370

980

920

860

830

330

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Bondeno

Data 19-07-2015

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Bedogni Lorenzo

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Ora

17:26:41



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

9

8

4

1

5

6

10

2

7

3

FRIGNANI Alan

TARONI Stefano

FERRARINI Luciano

FERRARI Enzo

CARPI Roberto

CANTONI Andrea

BARBIERI Ermes

PIOLI Lauro

ROSSI Paolo

PRODI Maurizio

ASDP Gatto Azzurro

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.S.D. Lenza Reggiana

A.S.D. Lenza Reggiana

ASD Val D'Enza 2000

SPSD Boretto Po

SPSD Boretto Po

ASD Lenza Bibbianese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Il Correggio

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Riservarossa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

870

800

660

500

500

470

440

260

250

120

1

2

3

4,5

4,5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Bondeno

Data 19-07-2015

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Bedogni Lorenzo

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Ora

17:26:41



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

9

6

2

5

7

10

4

3

8

1

RINALDI Augusto

ZACCARELLI Mauro

VILLAZZI Daniele

PAU Stefano

ARTONI Sergio

MANFREDOTTI Luigi

MATTIOLI Pietro

FANTESINI Gianni

SIMONINI Medardo

SASSI Luca

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Val D'Enza 2000

ASDP Gatto Azzurro

SPSD Boretto Po

A.S.D. Lenza Reggiana

ASD Tresinaro Sorgente

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.P.S.D. La Canalina

S.P.S.D. Il Gambero Milords

(Milo)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.480

1.240

1.150

820

790

560

490

460

440

310

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Bondeno

Data 19-07-2015

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore AZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Bedogni Lorenzo

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Ora

17:26:41



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

9

2

6

5

7

10

4

8

3

DAVOLI Vasco

RINALDI Augusto

ROSSI Romano

ZACCARELLI Mauro

PAU Stefano

ARTONI Sergio

MANFREDOTTI Luigi

MATTIOLI Pietro

SIMONINI Medardo

CASALINI Franco

A.S.D. Lenza Reggiana

A.D.P.S. Rubierese Paco

SPSD Novellarese

A.P.S.D. Il Correggio

ASDP Gatto Azzurro

SPSD Boretto Po

A.S.D. Lenza Reggiana

ASD Tresinaro Sorgente

A.P.S.D. La Canalina

ASD Rivaltese Glauco 2000

(Tubertini)

(Milo)

(Riservarossa)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

3.040

1.480

1.340

1.240

820

790

560

490

440

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

T

T

T

T

T

T

T

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Bondeno

Data 19-07-2015

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore BZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Bedogni Lorenzo

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Ora

17:26:42



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

6

2

3

4

7

10

8

9

5

CORRADINI Giorgio

CANNATA Giacomo

CAMIOLO Rosario

CHIARI Liduino

MESSORI Bruno

BONETTI Marco

GUGLIELMI Andrea

TONNI Enzo

CAFFARRI Damiano

FOLLONI Afro

ASDP Gatto Azzurro

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Val D'Enza 2000

A.S.D. Lenza Reggiana

ASD Lenza Bibbianese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

SPSD Boretto Po

APSD Il Vairone

S.P.S.D. Il Gambero Milords

(Colmic)

(Milo)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.410

2.180

1.640

1.470

1.350

1.320

1.320

920

280

0

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9

10 C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Bondeno

Data 19-07-2015

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore CZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Bedogni Lorenzo

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Ora

17:26:42



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

6

2

8

7

3

5

10

9

4

1

PECCHINI Yuri

MATTIOLI Luciano

SPALLANZANI Edoardo

SGHEDONI Tiziano

PACCHIONI Luca

GORRINI Glauco

LUSUARDI Werter

MELLI Gianni

MANGANIELLO Simone

DALL'ASTA Luigi

SPSD Novellarese

ASD Tresinaro Sorgente

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.D.P.S. Rubierese Paco

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

A.P.S.D. Il Correggio

A.S.D. Lenza Reggiana

A.S.D. Lenza 2009

SPSD Boretto Po

(Milo)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.780

2.420

2.040

1.560

1.510

1.460

1.400

1.120

910

380

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Bondeno

Data 19-07-2015

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore AZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

Bedogni Lorenzo

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Ora

17:26:42



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

6

8

7

5

10

9

3

4

2

1

PECCHINI Yuri

SPALLANZANI Edoardo

SGHEDONI Tiziano

GORRINI Glauco

LUSUARDI Werter

MELLI Gianni

ZOBOLI Pierluigi

MANGANIELLO Simone

BENEVENTI Thomas

PEGGI Iginio

SPSD Novellarese

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASDP Gatto Azzurro

A.P.S.D. Il Correggio

A.S.D. Lenza Reggiana

ASD Val D'Enza 2000

A.S.D. Lenza 2009

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. La Canalina

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.780

2.040

1.560

1.460

1.400

1.120

1.090

910

750

670

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Bondeno

Data 19-07-2015

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore BZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

Bedogni Lorenzo

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Ora

17:26:43



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

9

4

8

5

3

6

1

7

2

10

CIGARINI Giovanni

SACCANI Armando

VIGNALI Antonio

PELLATI Igor

CERVI Graziano

PINOTTI Emilio

REGGIANI Ermes

BONETTI Valter

ROSATI Luigi

GERMINI Claudio

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Val D'Enza 2000

S.P.S.D. Il Gambero Milords

SPSD Boretto Po

ASDP Gatto Azzurro

A.S.D. Lenza Reggiana

ASD Lenza Bibbianese

A.S.D. Lenza Reggiana

ASD Rivaltese Glauco 2000

(Milo)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.240

1.860

1.650

1.330

1.310

1.300

1.040

930

890

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Bondeno

Data 19-07-2015

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore CZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

Bedogni Lorenzo

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Ora

17:26:43



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

6

1

2

3

4

5

7

8

10

9

ROSSI Antonio

CASSIA Giuseppe

PATTINI Enrico

PEZZI Vilmer

PORTA Paolo

CAVECCHI Gionata

GIROLI Maurizio

VIOLI Stefano

ARLEONI Gianni

FAVALI Maurizio

A.P.S.D. Il Correggio

ASDP Gatto Azzurro

ASD Val D'Enza 2000

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.S.D. Lenza Reggiana

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

S.P.S.D. Il Gambero Milords

SPSD Boretto Po

ASD Lenza Bibbianese

(Riservarossa)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.270

2.490

2.240

2.110

2.070

1.930

1.680

1.440

1.170

730

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Bondeno

Data 19-07-2015

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore AZona D

FIPSAS

Direttore di Gara

Bedogni Lorenzo

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Ora

17:26:43



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

6

4

5

2

7

8

1

3

10

9

ROSSI Antonio

PORTA Paolo

CAVECCHI Gionata

BERTANI FANTI Ermes

GIROLI Maurizio

VIOLI Stefano

DAVOLIO Giuseppe

DEVICENZI Enzo

ARLEONI Gianni

FAVALI Maurizio

A.P.S.D. Il Correggio

A.S.D. Lenza Reggiana

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.S.D. Lenza Reggiana

ASDP Gatto Azzurro

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Tresinaro Sorgente

SPSD Boretto Po

ASD Lenza Bibbianese

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.270

2.070

1.930

1.880

1.680

1.440

1.400

1.210

1.170

730

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Bondeno

Data 19-07-2015

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore BZona D

FIPSAS

Direttore di Gara

Bedogni Lorenzo

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Ora

17:26:44



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

6

7

1

5

4

3

2

9

8

BERNABEI Delio

BORTESI Dino

NEGRI Silvano

MENOZZI Nino

PERGETTI Enzo

COTTAFAVA Mauro

BACCARINI Gino

MONARI Brenno

FERRARI Remo

ALVISI Lauro

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.S.D. Lenza Reggiana

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASD Val D'Enza 2000

A.P.S.D. La Canalina

A.D.P.S. Rubierese Paco

SPSD Novellarese

SPSD Boretto Po

ASD Rivaltese Glauco 2000

ASDP Gatto Azzurro

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.790

5.400

4.210

2.650

2.620

2.540

1.900

1.860

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

A

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Bondeno

Data 19-07-2015

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore CZona D

FIPSAS

Direttore di Gara

Bedogni Lorenzo

Giudice di Gara

Rocchi Doriano

Ora

17:26:44


